
UCHWAŁA NR 130/512/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 roku 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca  1985 r.  o drogach  publicznych  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54). 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie 

1) Bogdan Łapa- Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 2221G w celu 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych, zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnym 

gruntu 160/3, 160/1, 160/2,104 obręb Ulkowy oraz nr 459/1, 459/2, 499 obręb Pszczółki o 

długości 3095 m.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 


